
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:58 A  TV Dülmen m… R

I II III IV V VI Punkte
12 40 14 31 4 7

26

╳

11
22

2
15
26

3
16

6
18

7
19

10
20

Auszeit

18:17
22:24

Ende
16:19 B  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
9 16 3 24 2 6

24

3
10
24

5
11

6
12

7
17

8
19

9
20

Auszeit

10:13
24:24

S
A
T
Z

2

Start
16:22 B  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
2 24 6 17 9 16

25

╳

18
1
22

5
25

9 14 15 Auszeit

Ende
16:38 A  TV Dülmen m… S

I II III IV V VI Punkte
40 14 31 33 7 12

1244
11:21
12:24

2
11

5
12

6 8 9 10 Auszeit

6:9
12:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:41 A  TV Dülmen m… R

I II III IV V VI Punkte
12 40 14 31 44 33

2

╳ 1 2 Auszeit

Ende
16:56 B  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
9 16 2 24 6 17

14

3 6 8 9 13 14 Auszeit

8:5
13:11

Wechsel
2:8 A  TV Dülmen m… R

I II III IV V VI Punkte
12 40 14 31 44 33

16

╳

16
  8 9 14 Auszeit

9:13

Bezirksliga 6 mU16
gemischt

B  TSV Handorf vs. TV Dülmen mixed A
Spiel 21 06.11.2022 15:58 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-
Gymnasium

48249 Dülmen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Handorf 7/14
2 Cramer, Justus X
3 Ebenfeld, Jonas X
6 Wierwille, Arne X
9 Westphal, Julian X

16 Bäumer, Clemens X
17 Grebing, Julius X
24 Kreienbaum, Bennad X
B  Libero
B  Offizielle
T Heyer, Tim E

C

A  TV Dülmen m… 8/14
4 Dudak, Mathilda X
7 Nefigmann, Eva X

12 Osterkamp, Leni X
14 Mittelsdorf, Johanna X
31 Nefigmann, Till X
33 Hanning, Klara X
40 Herrmann, Finn X
44 Bent, Merit X
A  Libero
A  Offizielle

CT Suers, Steffi E
T Laubrock, Melina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSV Handorf TV Dülmen m… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 21 26 1 0 2
0 0 1 25 2 16 12 0 2 2
2 0 0 14 3 15 16 1 0 1
4 0 1 63 52 54 2 2 5
Start: 15:58 Ende: 16:56 Dauer: 0:58

Sieger: TV Dülmen mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Butenkemper, Finn 1 Bradtke, Mathis
2 Rammle4, Paul 2 Bunin, Paul

Schreiber 3
Schr. Keitemeier, Lutz 4

Assist. Völker, Philipp

Dokument erstellt: 06.11.2022 17:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


