

Bezirksliga 6 mU16

gemischt

B TSV Handorf vs. TV Dülmen mixed A

Spiel 21

06.11.2022 15:58 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Gymnasium 48249 Dülmen



		S		art :58	A	TV Dü	lmen	m	R		de :19	(8) TSV	Hando	orf	S	
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	12	40	14	31	4	7		9	16	3	24	2	6	
lun		Spielernr.	Spielernr. Z							26							24
Aufstellung	Auswechsel- spieler																
٧		Spieistanu															
		1. 5.	1	X,	2	3	6	7	10	Auszeit	3	5	6	7		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	11 22	15 26	16	18	19	20	18:17 22:24	10 (4)	11	12	1 /	19	20	10:13 24:24

S	Start B TSV Handorf				R	Ende 16:38		A	s					
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	2	24	6	17	9	16		40	14	31	33	7	12	
Т							25					(44)		12
Z												11:21		
												12:24		
2	X ₁	1 22	5 25)	9	14	15		2	56	6	8	9	10	Auszeit
2	18	Z Z	త					11	12)					6:9 12:24

_			S	St 16	art :41	A	TV Dü	lmen	m	R		ide :56	(8) TSV	Hand	orf	s		hsel :8	A	TV Dü	lmen ı	n	R
	А	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		12	40	14	31	44	33	_	9	16	2	24	6	17		12	40	14	31	44	33	
in in	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T							2							14							16
ıfste		chsel- pieler Spielstand	Z																					
Ą																								
		1. 5.	1	X	1	2				Auszeit	3	6	8	9	13	14)	Auszeit	X_			8	9	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														8:5 13:11	16						9:13

B	TSV Handorf	7/14	lack	TV Dülmen m	8/14
2	Cramer, Justus	Х	4	Dudak, Mathilda	Х
3	Ebenfeld, Jonas	Х	7	Nefigmann, Eva	Х
6	Wierwille, Arne	Х	12	Osterkamp, Leni	Х
9	© Westphal, Julian	Х	14	Mittelsdorf, Johanna	Х
16	Bäumer, Clemens	Х	31	Nefigmann, Till	Х
17	Grebing, Julius	Х	33	Hanning, Klara	Х
24	Kreienbaum, Bennad	Х	40	©Herrmann, Finn	Х
(B)	Libero		44	Bent, Merit	Х
(B)	Offizielle		lacktriangle	Libero	
T	Heyer, Tim	Е	A	Offizielle	
			СТ	Suers, Steffi	Е
			Τ	Laubrock, Melina	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Е	<u>emerkung</u>	gen			
		bemerkung	Bemerkungen	Бешегкинден	bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Butenkemper, Finn	1	Bradtke, Mathis
2	Rammle4, Paul	2	Bunin, Paul
	Schreiber	3	
Schr.	Keitemeier, Lutz	4	
Assist.	Völker, Philipp		_

	Ergebnisse											
(B	TS	√ Ha	ndorf	TV Dülmen m (A							
Α	A W G P Sat				Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	0	0	24	1	21	26	1	0	2			
0	0	1	25	2	16	12	0	2	2			
2	0	0	14	3	15	16	1	0	1			
4	4 0 1 63		52	54	2	2	5					
St	Start: 15:58 Ende: 16:56 Dauer: 0:58											
Sie	ege	r: 1	V Di	ülmen	mixed				2:1			

Dokument erstellt: 06.11.2022 17:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de